
Bilag 5. – Anlæg, finansposter samt takstfinansierede område

Udvalg: ØU

Overførsel - ANLÆGSUDGIFTER/INDTÆGTER
Bevillingstype 
(1)

Bevillingsnavn (2) IM-Konto (3) Indtægt/U
dgift (13)

Beløb (4) BR- eller 
udvalgshenvisning (5)

Aktivitet 
igangsat 

(6)
2013

Min lederside AN Koncernservice, anlæg 6.45.52.3 U -313 Budgetaftale 2011 X
Selvbetjeningsløsninger på personaleområdet AN Koncernservice, anlæg 6.45.52.3 U -425 Budgetaftale 2011 X
Samling af administrative opgaver i KK AN Koncernservice, anlæg 6.45.51.3 U -1.730 BR 21/6-2012 X
Forbedring af Kommunens økonomisystem og fakturabehandling AN Koncernservice, anlæg 6.45.52.3 U -407 BR 21/06-2012 X
Udskiftning af kommunens intranet AN Koncernservice, anlæg 6.45.52.3 U -1.589 BR 21/6-2012 X
Videreudvikling og optimering af eksisterende selvbetjeningsløsninger AN Koncernservice, anlæg 6.45.52.3 U -142 BR 21/06-2012 X
AD-domæner AN Koncernservice, anlæg 6.45.52.3 U -174 Budgetaftale 2013 X
Sikringstiltag på kommunens bygninger - klima- og energitiltag AN Koncernservice, anlæg 6.52.74.3 U -199 Budgetaftale 2013 X
Sikringstiltag på kommunens bygninger - renovering AN Koncernservice, anlæg 6.52.74.3 U -101 Budgetaftale 2013 X
Nyt lønsystem AN Koncernservice, anlæg 6.45.52.3 U -843 BR 14/03-2013 X
Nyt økonomisystem AN Koncernservice, anlæg 6.45.52.3 U -190 BR 14/02-2013 X
Udfasning af mainframe AN Koncernservice, anlæg 6.45.52.3 U -2.664 BR 19/06-2013 X
Mobility projekt AN Koncernservice, anlæg 6.45.52.3 U 13 Budgetaftale 2014 X
Opgradering og effektiviseringaf kommunens IT-netværk AN Koncernservice, anlæg 6.45.52.3 U -3.656 BR19/06-2013 X
KMD Opus Debitor AN Koncernservice, anlæg 6.45.52.3 U -360 Budgetaftale 2014 X
Bankudbud AN Koncernservice, anlæg 6.45.52.3 U -547 Budgetaftale 2014 XBankudbud AN Koncernservice, anlæg 6.45.52.3 U -547 Budgetaftale 2014 X
Fælles Forsikringer AN Fælles Forsikringer, anlæg 6.52.74.3 U -9.108 BR12/12-2013 X
Fælles Forsikringer AN Fælles Forsikringer, anlæg 6.52.74.3 I 9.108 BR12/12-2013 X
Projekter vedr. risikobaseret dimensionering AN Københavns Brandvæsen, anlæg 0.58.95.3 U 33 Budgetaftale 2012 X
Samlokalisering af vagtcentralerne i SUF, SOF og Københavns 
Brandvæsen AN Københavns Brandvæsen, anlæg 0.58.95.3 U -502 Budgetaftale 2013 X
Digitalisering af forebyggende og borgerrettede ydelser i Københavns 
Brandvæsen AN Københavns Brandvæsen, anlæg 0.58.95.3 U 88 Budgetaftale 2013 X
Sundholm syd (forureningsudgifter mv.) AN Salg af rettigheder m.v. 0.52.81.3 U -143 BR 02/12-2010 X
Sundbyøsterhallen* AN Økonomisk forvaltning, anlæg 0.32.31.3 U -68 Budgetaftale 2012 X
Erhvervsudvikling og revitalisering af Tingbjerg AN Økonomisk forvaltning, anlæg 6.45.51.3 U -43 Budgetaftale 2013 X
Intereg. projekt Øresundsmetro - udgifter WP0 AN Økonomisk forvaltning, anlæg 6.45.51.3 U -243 BR 22/09-2011 X
Interreg. projekt Øresundsmetro Indtægter AN Økonomisk forvaltning, anlæg 6.45.51.3 I 268 BR 22/09-2011 X
Udredning af metro til sydhavn - letbane fr.sundv AN Økonomisk forvaltning, anlæg 6.45.51.3 U -120 BR 21/06-2012 X
Ren Luft - Analyse af busteknologivalg AN Økonomisk forvaltning, anlæg 6.45.51.3 U -44 Budgetaftale 2014 X
Grøn vækst parnerskaber ( Nordhavn Energip.) AN Økonomisk forvaltning, anlæg 6.48.66.3 U -54 Budgetaftale 2012 X
EU Smart Cities projekt* AN Økonomisk forvaltning, anlæg 6.48.66.3 U -192 Budgetaftale 2012 X
Københavns borgerservice, anlæg AN Københavns borgerservice, anlæg 6.45.51.3 U 100

SUM 2013 -14.247
2014

Min lederside AN Koncernservice, anlæg 6.45.52.3 U 313 Budgetaftale 2011 X
Selvbetjeningsløsninger på personaleområdet AN Koncernservice, anlæg 6.45.52.3 U 425 Budgetaftale 2011 X
Samling af administrative opgaver i KK AN Koncernservice, anlæg 6.45.51.3 U 1.730 BR 21/6-2012 X
Forbedring af Kommunens økonomisystem og fakturabehandling AN Koncernservice, anlæg 6.45.52.3 U 407 BR 21/06-2012 XForbedring af Kommunens økonomisystem og fakturabehandling AN Koncernservice, anlæg 6.45.52.3 U 407 BR 21/06-2012 X
Udskiftning af kommunens intranet AN Koncernservice, anlæg 6.45.52.3 U 1.589 BR 21/6-2012 X
Videreudvikling og optimering af eksisterende selvbetjeningsløsninger AN Koncernservice, anlæg 6.45.52.3 U 142 BR 21/06-2012 X
AD-domæner AN Koncernservice, anlæg 6.45.52.3 U 174 Budgetaftale 2013 X
Sikringstiltag på kommunens bygninger - klima- og energitiltag AN Koncernservice, anlæg 6.52.74.3 U 199 Budgetaftale 2013 X
Sikringstiltag på kommunens bygninger - renovering AN Koncernservice, anlæg 6.52.74.3 U 101 Budgetaftale 2013 X
Nyt lønsystem AN Koncernservice, anlæg 6.45.52.3 U 843 BR 14/03-2013 X
Nyt økonomisystem AN Koncernservice, anlæg 6.45.52.3 U 190 BR 14/02-2013 X
Udfasning af mainframe AN Koncernservice, anlæg 6.45.52.3 U 2.664 BR 19/06-2013 X
Mobility projekt AN Koncernservice, anlæg 6.45.52.3 U -13 Budgetaftale 2014 X
Opgradering og effektiviseringaf kommunens IT-netværk AN Koncernservice, anlæg 6.45.52.3 U 3.656 BR19/06-2013 X
KMD Opus Debitor AN Koncernservice, anlæg 6.45.52.3 U 360 Budgetaftale 2014 X
Bankudbud AN Koncernservice, anlæg 6.45.52.3 U 547 Budgetaftale 2014 X
Fælles Forsikringer AN Fælles Forsikringer, anlæg 6.52.74.3 U 9.108 BR12/12-2013 X
Fælles Forsikringer AN Fælles Forsikringer, anlæg 6.52.74.3 I -9.108 BR12/12-2013 X

Projekter vedr. risikobaseret dimensionering AN Københavns Brandvæsen, anlæg 0.58.95.3 U -33 Budgetaftale 2012 X
Samlokalisering af vagtcentralerne i SUF, SOF og Københavns 
Brandvæsen AN Københavns Brandvæsen, anlæg 0.58.95.3 U 502 Budgetaftale 2013 X
Digitalisering af forebyggende og borgerrettede ydelser i Københavns 
Brandvæsen AN Københavns Brandvæsen, anlæg 0.58.95.3 U -88 Budgetaftale 2013 X
Sundholm syd (forureningsudgifter mv.) AN Salg af rettigheder m.v. 0.52.81.3 U 143 BR 02/12-2010 X
Sundbyøsterhallen* AN Økonomisk forvaltning, anlæg 0.32.31.3 U 68 Budgetaftale 2012 X
Erhvervsudvikling og revitalisering af Tingbjerg AN Økonomisk forvaltning, anlæg 6.45.51.3 U 43 Budgetaftale 2013 X
Intereg. projekt Øresundsmetro - udgifter WP0 AN Økonomisk forvaltning, anlæg 6.45.51.3 U 243 BR 22/09-2011 X
Interreg. projekt Øresundsmetro Indtægter AN Økonomisk forvaltning, anlæg 6.45.51.3 I -268 BR 22/09-2011 XInterreg. projekt Øresundsmetro Indtægter AN Økonomisk forvaltning, anlæg 6.45.51.3 I -268 BR 22/09-2011 X
Udredning af metro til sydhavn - letbane fr.sundv AN Økonomisk forvaltning, anlæg 6.45.51.3 U 120 BR 21/06-2012 X
Ren Luft - Analyse af busteknologivalg AN Økonomisk forvaltning, anlæg 6.45.51.3 U 44 Budgetaftale 2014 X
Grøn vækst parnerskaber ( Nordhavn Energip.) AN Økonomisk forvaltning, anlæg 6.48.66.3 U 54 Budgetaftale 2012 X
EU Smart Cities projekt* AN Økonomisk forvaltning, anlæg 6.48.66.3 U 192 Budgetaftale 2012 X
Københavns borgerservice, anlæg AN Københavns borgerservice, anlæg 6.45.51.3 U 0

SUM 2014 14.347

Overførsel - FINANSPOSTER SAMT TAKSTFINANSIEREDE OMRÅDE
Bevillingstype 
(1)

Bevillingsnavn (2) IM-Konto (3) Indtægt/U
dgift (13)

Beløb (4) BR- eller 
udvalgshenvisning (5)

Aktivitet 
igangsat 

(6)
2013

Specifik arbejdsskade - (asbest Svanemølleværket) EO
Fælles efterspørgselsstyrede 
overførsler 1.22.02.1 U -2.534 BR 20/09-2012 X

SUM 2013
2014 -2.534

Specifik arbejdsskade - (asbest Svanemølleværket) EO
Fælles efterspørgselsstyrede 
overførsler 1.22.02.1 U 2.534 BR 20/09-2012 X

SUM 2014 2.534


